



BĘDZIE ZIELONO NA ODOLANACH

Mieszkańcy zdecydują, jakie atrakcje będzie oferował park przy ul. Sowińskiego. Dzielnica planuje również stworzenie miejskiego skweru przy skrzyżowaniu ul. Jana Kazimierza i Orдона.

Na Odolanach, u zbiegu ulic Jana Kazimierza i Sowińskiego, powstanie ogólnodostępny park, z funkcjami rekreacyjnymi oraz elementami małej ar-

chitektury. Dzielnica na ten cel nie wyda ani złotówki, gdyż inwestycję zrealizuje deweloper. – Działalność deweloperska to nie tylko budowa mieszkań, ale

także kształtowanie tkanki miejskiej oraz inwestycja w tereny zielone, tak by były one przyjazne i funkcjonalne dla mieszkańców – mówi Zbigniew Wojciech

Okoński, prezes Zarządu Robyg S.A.

Mieszkańcy zdecydują

W przyszłym parku znajdą się ścieżki biegowe i rowerowe oraz atrakcyjne nasadzenia. Sprawą otwartą pozostaje zagospodarowanie strefy rekreacyjnej. – Chcemy, aby mieszkańcy mogli zdecydować, jakie elementy rekreacyjne znajdą się w parku, dlatego firma Robyg opracowała trzy warianty zagospodarowania tego terenu – mówi Krzysztof Strzałkowski, burmistrz Dzielnicy Wola.

ciąg dalszy na str. 5

BĘDZIE ZIELONO NA ODOLANACH

Dokończenie ze str. 1

Mieszkańcy będą mieli do wyboru boisko do siatkówki, siłownię plenerową lub plac zabaw. Formularz do głosowania dostępny będzie na stronie internetowej www.wola.waw.pl oraz w informacji Urzędu Dzielnicy przy ul. Solidarności 90. Głosowanie potrwa do 31 lipca br. – Wyniki będą wiążące nie tylko dla nas, ale także dla dewelopera, który zrealizuje wybraną przez mieszkańców koncepcję – zapewnia burmistrz Strzałkowski. Po zakończeniu inwestycji firma Robyg prześle nieodpłatnie park miastu.

Miejski skwer

Z zielonego skweru będą się mogli cieszyć również mieszkańcy zachodniej części Odolan. Dzięki interwencji Dzielnicy Biuro Gospodarki Nieruchomościami nie sprzeda działki

u zbiegu ul. Jana Kazimierza i Orдона. – Teren ten nie zostanie zabudowany. Powstanie tutaj miejski skwer, który, mam nadzieję, stanie się popularnym miejscem spotkań okolicznych mieszkańców – mówi burmistrz Strzałkowski.

Jest to odpowiedź na oczekiwania zgłaszane przez okolicznych mieszkańców, którzy zebrali ponad 370 podpisów pod protestem przeciw sprzedaży tej nieruchomości. Mieszkańcy podkreślali, że na Odolanach brakuje otwartej przestrzeni miejskiej. Natomiast publiczny skwer, który powstanie tutaj w przyszłości, będzie mógł pełnić funkcję centrum lokalnego.

Obecnie Dzielnica czeka na wyniki głosowania w ramach budżetu partycypacyjnego, gdyż projekt zagospodarowania tego terenu został

zgłoszony do tegorocznej edycji. Jednak nawet jeżeli projekt nie wygra w głosowaniu, to i tak Dzielnica będzie chciała zrealizować tę inwestycję.

Przebudowa dróg

W najbliższym czasie rozwiązany zostanie również problem z zalewaną ul. Karlińskiego oraz Sowińskiego. Obecnie parametry techniczne kanalizacji na skrzyżowaniu tych ulic nie pozwalają na odbiór dużej ilości wód opadowych, występujących podczas intensywnych opadów deszczu. Dzielnica zakończy rozmowy z firmą Robyg w sprawie przebudowy fragmentów tych dwóch ulic. W ramach inwestycji deweloper wyremontuje jezdnie oraz chodniki. Zamontowana zostanie także kanalizacja oraz odwodnienie ulic.

Mariusz Gruza